
 mBank.pl 
 
 

poniedziałek, 2 stycznia 2017 | opracowanie cykliczne 

Dziennik 
Opracował: Daniel Cegiełka (+48 22 697 4914, daniel.cegielka@mbank.pl) 
Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, prosimy o zapoznanie się z oświadczeniem umieszczonym na jej końcu. 
 

 

Wydarzenia dnia 

Polska PMI dla przemysłu – 09.00 

Włochy PMI dla przemysłu – 09.45 
Francja PMI dla przemysłu (prognoza 53,5) – 09.50 
Niemcy PMI dla przemysłu (prognoza 55,5) – 09.55 
Strefa Euro PMI dla przemysłu (prognoza 53,1) – 10.00 

Informacje ze spółek i sektorów 

ABC Data Aviva OFE posiada 4,97% kapitały zakładowego vs 5,01% przed zmianą. 
Best Wynik grupy Best za 4Q'16 będzie niższy o 41 mln PLN z powodu odpisu związanego z inwestycją w Kredyt Inkaso. 

Budimex Budimex podpisał z Podlaskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Białymstoku umowę na zaprojektowanie, budowę 
drogi wojewódzkiej nr 678 na odcinku od m. Horodniany do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 682 w m. 
Markowszczyzna. Wartość zlecenia to 116,9 mln PLN. 

EC2 EC2 odwołała prognozę zysku netto i obniża prognozę przychodów na '16 do 2,4 mln PLN. 

Eurocash Eurocash sfinalizował przejęcie spółki Polska Dystrybucja Alkoholi. 

Górnictwo Sprzedaż węgla w Polsce w listopadzie wyniosła 6,3 mln ton – ARP. Stan zapasów na hałdach w końcu listopada 
wyniósł 2,7 mln ton. 

GPW GPW przydzieliła 600 tys. obligacji serii D, popyt był ponad dwa razy większy 

Kancelaria Medius Kancelaria Medius kupiła portfel wierzytelności na rynku hiszpańskim o wartości 26,24 mln PLN. 
PCC Rokita PCC Rokita zwiększy moce wytwórcze. Grupa zwiększy produkcję i sprzedaż wyrobów specjalistycznych zarówno w 

kraju jak i zagranicą (Parkiet). 

PKO BP KNF wyznaczyła PKO BP indywidualny bufor na kredyty FX na poziomie 0,79 pp dla łącznego współczynnika 
kapitałowego. 

Polska Inflacja w grudniu: 0,8% r/r i 0,7% m/m vs oczekiwane 0,4% i 0,2%. 

Robyg Robyg Global Park, spółka zależna Robyga, podpisała umowę zobowiązującą, dotyczącą zakupu za 10 mln EUR 
nieruchomości w Gdańsku o łącznej powierzchni około 4,6 ha. 

Trakcja Raczyński zrezygnował ze stanowiska wiceprezesa Trakcji. 
Ursus Ursus otrzymał 92 mln PLN zaliczki w ramach umowy z tanzańską National Development Corporation. 

Rynki zagraniczne 

USA Chicago PMI w grudniu do 54,6 pkt. vs oczekiwane 56,8 pkt. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 
EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 
P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 
DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 
DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 
CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 
AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 
ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 
Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 
zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 
rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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